

## Organza-Säckchen "Adventstrüffel" (Artikel - Nr.: 57573)

### Organza-Säckchen "Adventstrüffel"

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, HASELNÜSSE, Glukosesirup, BUTTER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Glühwein, (GESCHWEFELT), Feuchthaltemittel Sorbit, Traubenlikör, MANDELN, Emulgator SOJALECITHIN, Marc de Champagne, Wodka, wasserfreies MILCHFETT, Rote Beetesaft, Backhonig, Zimt, Koriander, Piment, natürliches Aroma, Macis, Nelken, Anis, Bourbon-Vanille, Vanilleextrakt, Kardamom, Gewürze, Bourbon-Vanilleschoten-Extrakt, Aroma, Maltodextrin, schwarze Johannisbeeren

#### Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE